
 

 
- 1 - 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4  

 
Název veřejné zakázky:  Dodávka sterilizačního kontejnerového systému 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva                         
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze  dne 21.06.2022 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Vzhledem k plánované možnosti hromadného čtení sterilních nástrojů uvnitř kontejnerů, bude zadavatel 
požadovat kontejnery s víkami ze speciálního platu, tak aby umožnil toto čtení?  

Odpověď: 

Zadavatel umožní provedení vík konternerů také ze speciálního plastu.  

Dotaz č. 2 

Zadavatel nespecifikuje, ale bude požadovat, tak jak je již dnes standardem, systém Tzv. termolock 
(intergrovaný-součástí kontejneru, nikov externí, aby nepřesahoval půdorys konterneru a nezabíral 
místo), který zabezpečuje vizuální kontrolu dodržení sterility bez nutnosti použití plomb, a tím významně 
snižuje nákladovost procesů.  

Odpověď: 

Zadavatel nebude vyloženě požadovat tzv. integrovaný systém „Termoloc“ 



 

 
- 2 - 

 
  
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

ZADAVATEL TÍMTO VYSVĚTLENÍM PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. KONEC LHŮTY PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK JE NOVĚ STANOVEN NA  25. 7. 2022 DO 11:00. ZADAVATEL AKTUALIZOVAL TECHNICKOU 
SPECIFIKACI, KTERÁ JE PŘÍLOHOU. BAREVNĚ JSOU OZNAČENY ZMĚNY.  

 
 

S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 


		2022-06-21T22:20:47+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




